МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20 марта 2023г.                               с. Веденка                                                 № 96
О внесении изменений

в Устав  Веденкинского сельского поселения

С целью приведения Устава Веденкинского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, муниципальный комитет Веденкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.
Внести в Устав Веденкинского сельского поселения следующие изменения:

1.1.
Части 11, 13, 14, 15, 16, 17, 22, 23, 24, 25, 27, 33, 34, 35 статьи 8,                              части 8, 9, 10, 11 статьи 9 Устава признать утратившими силу.

1.2. В пункте 4 части 1 статьи 42.1 слова «, аппарате избирательной комиссии муниципального образования» исключить.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Веденкинского сельского поселения                                      А.А. Бровок